

Položkový rozpočet

S:	6	Oprava objektu nádražní 4
O:	06	Objekt Nádražní 4, Brno
R:	01	Výkaz výměr silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	DPH	cena s DPH	Cenová úroveň
Díl: M21		Elektromontáže				3 346 382,01		2 183 974,06		1 173 040,73		4 049 122,23	
1	210010311RT1	Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová, včetně dodávky KU 68-1902 s víčkem	kus	469,00000	83,00	38 927,00	8,79	4 122,51	74,21	34 804,49	21,00	47 101,67	RTS 18/ I
2	210010322RT1	Krabice rozvodná KR 97, se zapojením, kruhová, včetně dodávky KR 97/5 s víčkem	kus	36,00000	267,50	9 630,00	102,30	3 682,80	165,20	5 947,20	21,00	11 652,30	RTS 18/ I
3	210110041RT6	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1, vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	120,00000	199,00	23 880,00	145,42	17 450,40	53,58	6 429,60	21,00	28 894,80	RTS 18/ I
4	210110042RT6	Spínač zapuštěný dvoupólový, řazení 2, vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	20,00000	262,00	5 240,00	188,97	3 779,40	73,03	1 460,60	21,00	6 340,40	RTS 18/ I
5	210110045RT6	Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6, vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	29,00000	216,00	6 264,00	151,63	4 397,27	64,37	1 866,73	21,00	7 579,44	RTS 18/ I
6	210110046RT6	Spínač zapuštěný křížový, řazení 7, vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	2,00000	267,00	534,00	193,97	387,94	73,03	146,06	21,00	646,14	RTS 18/ I
7	210110062RT2	Infrapasivní spínač osvětlení vnitřní nástěnný/stropní, včetně dodávky interiérového čidla	kus	66,00000	809,25	53 410,50	650,20	42 913,20	159,05	10 497,30	21,00	64 626,71	Indiv
8	210111011RT6	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	57,00000	234,50	13 366,50	132,50	7 552,50	102,00	5 814,00	21,00	16 173,47	RTS 18/ I
9	210111014RT6	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE), včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	229,00000	282,00	64 578,00	179,38	41 078,02	102,62	23 499,98	21,00	78 139,38	RTS 18/ I
10	210800105RT1	Kabel CYKY-J 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	2 521,00000	41,90	105 629,90	13,08	32 974,68	28,82	72 655,22	21,00	127 812,18	RTS 18/ I
11	210800106RT1	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	3 555,00000	50,00	177 750,00	21,15	75 188,25	28,85	102 561,75	21,00	215 077,50	RTS 18/ I
12	210800115RT1	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	1 193,00000	50,30	60 007,90	21,45	25 589,85	28,85	34 418,05	21,00	72 609,56	RTS 18/ I
13	210800118RT1	Kabel CYKY 750 V 5 žil uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu 5x6 mm2	m	610,00000	116,50	71 065,00	86,13	52 539,30	30,37	18 525,70	21,00	85 988,65	RTS 18/ I
14	210800118RT2	Kabel CYKY 750 V 5 žil uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu 5x10 mm2	m	210,00000	172,00	36 120,00	137,59	28 893,90	34,41	7 226,10	21,00	43 705,20	RTS 18/ I
15	210800118RT3	Kabel CYKY 750 V 5 žil uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu 5x16 mm2	m	176,00000	262,00	46 112,00	225,05	39 608,80	36,95	6 503,20	21,00	55 795,52	RTS 18/ I
16	210800648RT1	Vodič nn a vn CYA 16 mm2 uložený pevně, včetně dodávky vodiče CYA 16	m	230,00000	73,50	16 905,00	35,91	8 259,30	37,59	8 645,70	21,00	20 455,05	RTS 18/ I

Položkový rozpočet

S:	6	Oprava objektu nádražní 4
O:	06	Objekt Nádražní 4, Brno
R:	01	Výkaz výměr silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	DPH	cena s DPH	Cenová úroveň
17	210901093RT1	Kabel silový AYKY 1kV 4 x 70 mm2 pevně uložený, včetně dodávky kabelu AYKY 4x70	m	235,00000	219,50	51 582,50	149,99	35 247,65	69,51	16 334,85	21,00	62 414,83	RTS 18/ I
18	210201034RT1A	Svítlidlo dle knihy svítidel typ A, včetně svítidla	kus	55,00000	2 335,18	128 434,90	2 005,15	110 283,25	330,03	18 151,65	21,00	155 406,23	Indiv
19	210201034RT1B	Svítlidlo dle knihy svítidel typ B, včetně svítidla	kus	15,00000	1 280,71	19 210,65	950,78	14 261,70	329,93	4 948,95	21,00	23 244,89	Indiv
19	210201034RT1C	Svítlidlo dle knihy svítidel typ C, včetně svítidla	kus	18,00000	690,00	12 420,00	950,78	17 114,04	329,93	5 938,74	21,00	15 028,20	Indiv
20	210201034RT1D	Svítlidlo dle knihy svítidel typ D, včetně svítidla	kus	17,00000	2 156,79	36 665,43	1 826,82	31 055,94	329,97	5 609,49	21,00	44 365,17	Indiv
21	210201034RT1E	Svítlidlo dle knihy svítidel typ E, včetně svítidla	kus	168,00000	1 190,36	199 980,48	860,26	144 523,68	330,10	55 456,80	21,00	241 976,38	Indiv
22	210201034RT1F	Svítlidlo dle knihy svítidel typ F, včetně svítidla	kus	77,00000	1 312,14	101 034,78	982,10	75 621,70	330,04	25 413,08	21,00	122 252,08	Indiv
23	210201034RT1G	Svítlidlo dle knihy svítidel typ G, včetně svítidla	kus	90,00000	982,14	88 392,60	652,09	58 688,10	330,05	29 704,50	21,00	106 955,05	Indiv
24	210201034RT1GN	Svítlidlo dle knihy svítidel typ GN, včetně svítidla	kus	36,00000	1 920,71	69 145,56	1 500,77	54 027,72	419,94	15 117,84	21,00	83 666,13	Indiv
25	210201034RT1H	Svítlidlo dle knihy svítidel typ H, včetně svítidla	kus	83,00000	1 131,43	93 908,69	801,30	66 507,90	330,13	27 400,79	21,00	113 629,51	Indiv
26	210201034RT1I	Svítlidlo dle knihy svítidel typ I, včetně svítidla	kus	6,00000	2 673,57	16 041,42	2 223,64	13 341,84	449,93	2 699,58	21,00	19 410,12	Indiv
27	210201034RT1K	Svítlidlo dle knihy svítidel typ K, včetně svítidla	kus	10,00000	1 257,14	12 571,40	927,10	9 271,00	330,04	3 300,40	21,00	15 211,39	Indiv
28	210201034RT1N	Svítlidlo dle knihy svítidel typ N, včetně svítidla	kus	18,00000	1 645,00	29 610,00	1 292,50	23 265,00	352,50	6 345,00	21,00	35 828,10	Indiv
29	210201034RT1P	Svítlidlo dle knihy svítidel typ P, včetně svítidla	kus	8,00000	2 093,57	16 748,56	1 673,66	13 389,28	419,91	3 359,28	21,00	20 265,76	Indiv
30	210201034RT1P1	Svítlidlo dle knihy svítidel typ P1, včetně svítidla	kus	36,00000	2 093,57	75 368,52	1 673,66	60 251,76	419,91	15 116,76	21,00	91 195,91	Indiv
31	210201034RT1Q	Svítlidlo dle knihy svítidel typ Q, včetně svítidla	kus	18,00000	1 504,29	27 077,22	1 084,21	19 515,78	420,08	7 561,44	21,00	32 763,44	Indiv
32	210201034RT1R	Svítlidlo dle knihy svítidel typ R, včetně svítidla	kus	56,00000	1 095,71	61 359,76	675,82	37 845,92	419,89	23 513,84	21,00	74 245,31	Indiv
33	210201034RT1S	Svítlidlo dle knihy svítidel typ S, včetně svítidla	kus	12,00000	2 345,00	28 140,00	1 925,00	23 100,00	420,00	5 040,00	21,00	34 049,40	Indiv
34	210201034RT1S1	Svítlidlo dle knihy svítidel typ S1, včetně svítidla	kus	18,00000	2 345,00	42 210,00	1 925,00	34 650,00	420,00	7 560,00	21,00	51 074,10	Indiv
35	210201034RT1T	Svítlidlo dle knihy svítidel typ T, včetně svítidla	kus	12,00000	2 643,57	31 722,84	2 223,64	26 683,68	419,93	5 039,16	21,00	38 384,64	Indiv
36	210201034RT1T1	Svítlidlo dle knihy svítidel typ T1, včetně svítidla	kus	30,00000	2 643,57	79 307,10	2 223,64	66 709,20	419,93	12 597,90	21,00	95 961,59	Indiv
37	210800105RT1-1	Kabel CYKY-O 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	940,00000	42,50	39 950,00	13,84	13 009,60	28,66	26 940,40	21,00	48 339,50	Indiv
38	24633211R	Tmel akrylátový protipožární Intumex MG 310 ml	kus	50,00000	459,75	22 987,50	309,83	15 491,50	149,92	7 496,00	21,00	27 814,88	Indiv
39	34111715104R	Kabel silový s Cu jádrem 1kV 1-CHKE-V 5 x 1,5 mm2, se zvýšenou odolností proti šíření plamene	m	85,00000	75,50	6 417,50	38,74	3 292,90	36,76	3 124,60	21,00	7 765,18	Indiv
40	34111715112R	Kabel silový s Cu jádrem 1kV 1-CHKE-V 3 x 2,5 mm2, se zvýšenou odolností proti šíření plamene	m	20,00000	85,11	1 702,20	42,05	841,00	43,06	861,20	21,00	2 059,66	Indiv
41	34111715114R	Kabel silový s Cu jádrem 1kV 1-CHKE-V 5 x 2,5 mm2, se zvýšenou odolností proti šíření plamene	m	36,00000	95,20	3 427,20	48,10	1 731,60	47,10	1 695,60	21,00	4 146,91	Indiv

Položkový rozpočet

S:	6	Oprava objektu nádražní 4
O:	06	Objekt Nádražní 4, Brno
R:	01	Výkaz výměr silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	DPH	cena s DPH	Cenová úroveň
42	34111715154R	Kabel silový s Cu jádrem 1kV 1-CHKE-V 5 x 16 mm2, se zvýšenou odolností proti šíření plamene	m	176,00000	497,00	87 472,00	256,00	45 056,00	241,00	42 416,00	21,00	105 841,12	Indiv
43	3457171102R	Příchytka kabelů jednostranná 6710 PO	kus	60,00000	16,89	1 013,40	4,97	298,20	11,92	715,20	21,00	1 226,21	Indiv
44	3457171104R	Příchytka kabelů jednostranná 6716E PO	kus	20,00000	21,00	420,00	6,00	120,00	15,00	300,00	21,00	508,20	Indiv
45	44985121R	Požární tlačítko nástěnné "STOP"	kus	2,00000	945,00	1 890,00	630,00	1 260,00	315,00	630,00	21,00	2 286,90	Indiv
46	DEMOST	Demontáž stávající elektroinstalace	kompl	1,00000	90 000,00	90 000,00	0,00	0,00	90 000,00	90 000,00	21,00	108 900,00	Indiv
47	OSTMAT	Ostatní montážní a konstrukční materiál (kotvící technika, sádra, ostatní)	kompl	1,00000	50 000,00	50 000,00	20 000,00	20 000,00	30 000,00	30 000,00	21,00	60 500,00	Indiv
48	RE3X	Skříň elektroměrová pro dvojtarif (3xELM+ 3xHDO), vnitřní, IP 40/20C, pro DS EON,	kus	2,00000	37 500,00	75 000,00	28 000,00	56 000,00	9 500,00	19 000,00	21,00	90 750,00	Indiv
49	RE5X	Skříň elektroměrová pro dvojtarif (5xELM+ 5xHDO), vnitřní, IP 40/20C, pro DS EON,	kus	10,00000	51 500,00	515 000,00	42 000,00	420 000,00	9 500,00	95 000,00	21,00	623 150,00	Indiv
50	RH1	Rozvaděč RH1	kus	1,00000	145 000,00	145 000,00	130 000,00	130 000,00	15 000,00	15 000,00	21,00	175 450,00	Indiv
51	RM1	Rozvaděč RM1	kus	1,00000	26 500,00	26 500,00	22 000,00	22 000,00	4 500,00	4 500,00	21,00	32 065,00	Indiv
52	ROZV1	Připojení přívodu a úprava bytové rozvodnice	ks	55,00000	550,00	30 250,00	0,00	0,00	550,00	30 250,00	21,00	36 602,50	Indiv
53	RP1A	Skříň rozvaděčová typ specifikace RP1A	kus	1,00000	22 300,00	22 300,00	18 000,00	18 000,00	4 300,00	4 300,00	21,00	26 983,00	Indiv
54	RP1B	Skříň rozvaděčová typ specifikace RP1B	kus	1,00000	10 000,00	10 000,00	8 000,00	8 000,00	2 000,00	2 000,00	21,00	12 100,00	Indiv
55	RP1C	Skříň rozvaděčová typ specifikace RP1C	kus	1,00000	4 800,00	4 800,00	3 600,00	3 600,00	1 200,00	1 200,00	21,00	5 808,00	Indiv
56	RP2AB	Skříň rozvaděčová typ specifikace RP2A, RP2B	kus	2,00000	22 300,00	44 600,00	18 000,00	36 000,00	4 300,00	8 600,00	21,00	53 966,00	Indiv
57	RP9AB	Skříň rozvaděčová typ specifikace RP9A, RP9B	kus	2,00000	8 700,00	17 400,00	6 500,00	13 000,00	2 200,00	4 400,00	21,00	21 054,00	Indiv
58	RPO1	Skříň rozvaděčová typ specifikace RPO1, včetně přepínání sítí	kus	1,00000	21 500,00	21 500,00	18 000,00	18 000,00	3 500,00	3 500,00	21,00	26 015,00	Indiv
59	RS1	Skříň rozvaděčová typ specifikace RS1	kus	1,00000	27 100,00	27 100,00	21 500,00	21 500,00	5 600,00	5 600,00	21,00	32 791,00	Indiv
60	RS1SL	Rozvaděč RS1-SL	kus	1,00000	8 800,00	8 800,00	7 000,00	7 000,00	1 800,00	1 800,00	21,00	10 648,00	Indiv
61	RT1	Rozvaděč RT1	kus	1,00000	7 500,00	7 500,00	6 000,00	6 000,00	1 500,00	1 500,00	21,00	9 075,00	Indiv
62	ZEDOST	Ostatní zednické a dokončovací práce - drážkování, průrazy, zapravení kabelových tras	kompl	1,00000	135 000,00	135 000,00	0,00	0,00	135 000,00	135 000,00	21,00	163 350,00	Indiv
66	UPS	Záložní zdroj UPS 3F, 6kW	kompl	1,00000	85 000,00	85 000,00	75 000,00	75 000,00	10 000,00	10 000,00	21,00	102 850,00	Indiv
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				49 000,00		0,00		49 000,00		59 290,00	
63	220890202R00	Výchozí revize elektroinstalace	kompl	1,00000	25 000,00	25 000,00	0,00	0,00	25 000,00	25 000,00	21,00	30 250,00	Indiv

Položkový rozpočet

S:	6	Oprava objektu nádražní 4
O:	06	Objekt Nádražní 4, Brno
R:	01	Výkaz výměr silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	DPH	cena s DPH	Cenová úroveň
64	R_3031112T00	Zajištění součinnosti EON, 2x vypnutí objektu v trafostanici, přemístění RE1, práce technika EON	kompl	1,00000	24 000,00	24 000,00	0,00	0,00	24 000,00	24 000,00	21,00	29 040,00	Indiv
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				28 000,00		0,00		28 000,00		33 880,00	
65	979081111RT3	Odvoz a naložení suti, elektroinstalace a vybour. hmot na skládku, doprava, poplatky , kontejnerem 7 t	kompl	1,00000	28 000,00	28 000,00	0,00	0,00	28 000,00	28 000,00	21,00	33 880,00	Indiv